CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.10.2018 al 31.12.2018 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.10.2018 bis 31.12.2018 (Veréffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno | N. Mandato | Data mandato Beneficiario "::t::: c‘:(‘::;'::r:::': Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. | Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Euro Finanzkontenplan
2018 1514 01/10/2018 |DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili
2018 1515 01/10/2018 | DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili
2018 1516 01/10/2018 |DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 Locazione di beniimmobili
2018 1517 01/10/2018 | DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.141,73 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2018 1518 01/10/2018 | DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.126,43 | 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2018 1522 03/10/2018 |INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 59.196,20 | 7.01.99.99.999 | Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2018 1523 03/10/2018 |ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE - BOLZANO 47.628,49 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2018 1524 03/10/2018 |ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE (INPS) 30.134,06 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2018 1525 03/10/2018 |AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 1.920,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1526 03/10/2018 | DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1527 03/10/2018 |GRUENE FRAKTION-GRUPPO VERDE 1.440,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1528 03/10/2018 |GRUPPO MISTO 1.440,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2018 1529 03/10/2018 |GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 1.920,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1530 03/10/2018 |MOVIMENTO 5 STELLE 960,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1531 03/10/2018 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 3.840,00 = 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1532 03/10/2018 | PARTITO DEMOCRATICO DEL TRENTINO ALTO ADIGE SUD TIROL 4.800,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1533 03/10/2018 |PROGETTO TRENTINO 960,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1534 03/10/2018 |SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 8.160,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1535 03/10/2018 |SUED-TIROLER FREIHEIT 1.440,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1536 03/10/2018 | TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 960,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1537 03/10/2018 |U.A.L. - UNIONE AUTONOMISTA LADINA 960,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1538 03/10/2018 |U.P.T.- UNIONE PER IL TRENTINO 1.920,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2018 1539 03/10/2018 |DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1540 03/10/2018 | PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 3.600,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1541 03/10/2018 |AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 1.800,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2018 1542 03/10/2018 | GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 1.800,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2018 1543 03/10/2018 |SUED-TIROLER FREIHEIT 1.350,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1544 03/10/2018 |U.P.T.- UNIONE PER IL TRENTINO 1.800,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1545 03/10/2018 |MOVIMENTO 5 STELLE 900,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1546 03/10/2018 PROGETTO TRENTINO 900,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1547 03/10/2018 | TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 900,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1548 03/10/2018 |GRUPPO MISTO 900,00 | 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2018 1549 03/10/2018 |ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 197,64 | 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2018 1550 03/10/2018 |ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 164,70 | 1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2018 1551 03/10/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2018 1552 03/10/2018 | MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 322,08 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2018 1553 03/10/2018 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 422,97 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2018 1554 03/10/2018 |TRENTINO NETWORK S.R.L. 1.634,80 | 1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
2018 1555 03/10/2018 |ANCORA LIBRERIA SRL 1.200,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2018 1556 03/10/2018 FONDAZIONE SAN VIGILIO 3.050,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2018 1557 03/10/2018 | TECNOITALIA SRL 791,57 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2018 1558 03/10/2018 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 422,97 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2018 1559 03/10/2018 |LINEA DATAS.R.L. 516,40 | 1.03.01.02.006 |Materiale informatico
2018 1561 04/10/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 35,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2018 1562 04/10/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 9,00 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi
2018 1563 04/10/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 299,95 | 1.03.02.16.002 |Spese postali
2018 1565 04/10/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 131,80 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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2018 1566 04/10/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,90 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 1567 04/10/2018 |INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 4,78 | 1.10.05.99.999 |Altre spese dovute per irregolarita e illeciti n.a.c.

2018 1570 05/10/2018 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 940,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1571 05/10/2018 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 48,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 1572 09/10/2018 |I.F.I. SPA - PARKHOTEL LAURIN 1.027,50 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza

2018 1573 09/10/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1574 09/10/2018 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 143,00 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 1575 09/10/2018 |DELTA INFORMATICA SPA 244,00 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2018 1576 09/10/2018 |CORO CROZ CORONA 1.603,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1577 15/10/2018 |STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 484,93 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2018 1578 17/10/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 326.573,64 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1579 17/10/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 351.187,81 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1580 17/10/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 48.300,00 | 1.03.02.01.002 |[Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1581 17/10/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 19.237,77 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1582 17/10/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.136,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1583 17/10/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 972,55 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1584 17/10/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1585 17/10/2018 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.770,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1586 17/10/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 58.155,32 | 1.02.01.01.001 |[Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1634 18/10/2018 |EQUITALIA NORD SPA 692,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1635 18/10/2018 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1636 18/10/2018 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1637 18/10/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 391.496,80 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1638 18/10/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 142.589,57 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1639 18/10/2018 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.070,81 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1640 18/10/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 461,10 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1641 18/10/2018 |[CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 40.526,39 | 1.02.01.01.001 |[Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1675 19/10/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 38.416,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1676 19/10/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 12.544,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1677 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 369.831,14 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1678 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.618,75 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1679 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.072,63 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1680 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 7,97 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1681 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1682 19/10/2018 |[CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 190,21 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1683 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 100,69 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1684 19/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 113,17 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1687 19/10/2018 |CONTRATTI S.A.S. DI ARMIGLIATO C. & C. 258,03 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2018 1688 19/10/2018 [SEMPREBONLUX S.R.L. 1.887,34 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2018 1689 19/10/2018 |SEMPREBONLUX S.R.L. 440,59 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2018 1690 19/10/2018 |SEMPREBONLUX S.R.L. 469,70 | 1.03.02.09.006 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

2018 1693 19/10/2018 |REGIONE AUTONOMA TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL 100.000.000,00 | 1.04.01.02.999 |Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

2018 1694 24/10/2018 |AUTO BRENNER S.P.A. 52,00 | 1.03.02.09.001 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile

2018 1695 24/10/2018 |ASP SERVIZI SRL 678,56 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2018 1696 24/10/2018 |DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 1.345,26 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2018 1697 24/10/2018 |EDISON ENERGIA S.P.A. 169,26 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica

2018 1698 24/10/2018 |AMUNDI SGR S.P.A. 25.011,94 | 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
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2018 1699 24/10/2018 |AMUNDI SGR S.P.A. 25.011,99 | 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari

2018 1700 24/10/2018 |GIORGIO DEMATTE' DOTTORE COMMERCIALISTA - REVISORE DEI CONTI 6.470,88 | 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.

2018 1701 25/10/2018 |POSTAL & ASSOCIATI 350,19 | 1.03.02.01.008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali

2018 1702 25/10/2018 |CENTRO SERVIZI CULTURALI S.CHIARA 3.237,88 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1703 25/10/2018 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 459,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1704 25/10/2018 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 307,40 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1705 25/10/2018 |[C.G. 4.000,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1706 25/10/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 340,00 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1707 25/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 14.533,54 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2018 1708 25/10/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 1.954,69 | 7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2018 1709 31/10/2018 |W.T. 422.618,97 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2018 1710 31/10/2018 |B.R. 210.757,53 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2018 1711 31/10/2018 |[B.R. 210.757,53 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2018 1712 08/11/2018 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,20 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 1713 12/11/2018 |MOVIMENTO 5 STELLE 270,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione

2018 1714 16/11/2018 |TIMS.P.A. 1.438,01 | 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2018 1765 20/11/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 209.070,61 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1766 20/11/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 283.815,15 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1767 20/11/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 35.116,53 | 1.03.02.01.002 |[Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1768 20/11/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 18.202,50 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1769 20/11/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.829,32 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1770 20/11/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1771 20/11/2018 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 2.775,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1772 20/11/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.592,00 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1773 20/11/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.650,40 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1774 20/11/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 1.164,91 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1802 20/11/2018 |EQUITALIA NORD SPA 692,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1803 20/11/2018 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1804 20/11/2018 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1805 20/11/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 374.651,98 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1806 20/11/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 188.799,72 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1807 20/11/2018 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 11.953,07 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1808 20/11/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 20.860,70 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1809 20/11/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 21.990,18 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1810 21/11/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' CONSIGLIERI REGIONALI DELLA REGIONE T.A.A. 37.501,21 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1811 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 285.963,17 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1812 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.602,83 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1813 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 19.687,96 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1814 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.073,08 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1815 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 30.948,25 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1816 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 7,96 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1817 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1818 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 190,20 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1819 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 1.290,29 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1820 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 100,70 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1821 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 31.737,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1822 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 8.763,72 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2018 1823 21/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 113,16 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1824 22/11/2018 |TIMS.P.A. 107,42 | 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile

2018 1825 22/11/2018 |A&T MULTIMEDIA SRL 1.195,60 | 2.02.01.07.999 |[Hardware n.a.c.

2018 1826 22/11/2018 |TECNOITALIA SRL 337,96 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2018 1827 22/11/2018 |TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |[Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 1828 22/11/2018 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 51,80 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 1829 22/11/2018 |SEMPREBONLUX S.R.L. 631,96 | 1.03.02.07.008 |Noleggi diimpianti e macchinari

2018 1830 22/11/2018 |SEMPREBONLUX S.R.L. 147,62 | 1.03.02.07.008 [Noleggi di impianti e macchinari

2018 1831 22/11/2018 |LOEFF SYSTEM S.R.L. 70,46 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2018 1832 22/11/2018 |SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 229,62 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2018 1833 22/11/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1834 22/11/2018 |OLIVOTTO MARCO 1.159,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1835 22/11/2018 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 84,30 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1836 22/11/2018 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 154,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1837 22/11/2018 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 50,00 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2018 1840 22/11/2018 |AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 449,61 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1841 26/11/2018 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 23.026,11 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1842 26/11/2018 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 38.664,31 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1843 26/11/2018 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 6.525,51 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1844 26/11/2018 |LABORFONDS 5.605,61 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1845 26/11/2018 |ARCA SGRS.P.A. 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1846 26/11/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1847 26/11/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1848 26/11/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1849 26/11/2018 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1850 26/11/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 1.236,11 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1851 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1852 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1853 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1854 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1855 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1856 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1857 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1858 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.408,59 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1859 26/11/2018 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1860 26/11/2018 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1861 26/11/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 2.165,30 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2018 1862 27/11/2018 |ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 2.817,18 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1863 27/11/2018 [INTESA SANPAOLO PREVIDENZA SIM CTO AFFLUSSI 1.236,11 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2018 1864 03/12/2018 |STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 19.056,52 | 1.03.02.10.001 |Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2018 1865 03/12/2018 |STUDIO LEGALE MANZI E ASSOCIATI 1.279,86 | 1.03.02.10.001 |Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2018 1867 04/12/2018 |MOARS.R.L. 246,44 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2018 1868 04/12/2018 |CAINELLI LUCA 1.015,65 | 1.03.02.09.003 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

2018 1869 04/12/2018 |FRANCESCO CALCAGNI VIDEOPRODUZIONI 183,00 | 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza

2018 1870 04/12/2018 |AUTO BRENNER S.P.A. 223,00 | 1.03.02.09.001 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile

2018 1871 04/12/2018 |DORIGONIS.P.A. 1.162,79 | 1.03.02.09.001 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile

2018 1872 04/12/2018 |EDISON ENERGIA S.P.A. 172,15 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
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2018 1873 04/12/2018 |CONVERGE SPA 212,04 | 1.03.02.07.008 |Noleggi diimpianti e macchinari

2018 1874 04/12/2018 |TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 1875 04/12/2018 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 9,60 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2018 1876 04/12/2018 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 436,80 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2018 1957 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 350,00 | 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2018 1959 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 8,00 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2018 1960 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 73,90 | 1.03.01.02.006 |Materiale informatico

2018 1961 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 31,68 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1962 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 15,00 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi

2018 1963 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 511,55 | 1.03.02.16.002 |Spese postali

2018 1964 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 5,75 | 1.03.02.09.003 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

2018 1966 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 331,29 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1967 13/12/2018 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 25,20 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 1968 13/12/2018 |PENSPLAN INVEST SGR SPA 29.374,21 | 1.03.02.17.001 |[Commissioni per servizi finanziari

2018 1969 13/12/2018 |INTESA SANPAOLO PRIVATE BANKING SPA 11.380,09 | 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari

2018 1970 14/12/2018 |ACS DATA SYSTEMS SPA 3.400,14 | 1.03.02.19.006 |Servizi di sicurezza

2018 1971 14/12/2018 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 74,10 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1972 14/12/2018 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 151,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2018 1973 14/12/2018 |INFOJUICE S.R.L. 5.978,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1974 14/12/2018 |ESPERIA SRL 1.764,00 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2018 1976 14/12/2018 |DELTA INFORMATICA SPA 183,00 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2018 1977 14/12/2018 |FOTO RENSIS.A.S. DI RENSI MATTEO & C. 610,00 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2018 1978 14/12/2018 |AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 230,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1981 14/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 10.145,15 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2018 1982 14/12/2018 |[CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 3.403,87 | 7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2018 1983 14/12/2018 |EQUITALIA NORD SPA 692,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1984 14/12/2018 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1985 14/12/2018 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1986 14/12/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 403.415,38 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1987 14/12/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 144.334,90 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1988 14/12/2018 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.901,53 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 1989 14/12/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 18.602,00 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1990 14/12/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 23.153,41 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 1991 14/12/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 14,59 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1992 14/12/2018 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 3.447,13 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 1993 17/12/2018 |L.G. 421.925,89 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2018 1996 18/12/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 480.186,28 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1997 18/12/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 355.280,89 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 1998 18/12/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 59.710,13 | 1.03.02.01.002 |[Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 1999 18/12/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 14.748,17 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 2000 18/12/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 3.432,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2001 18/12/2018 |CONSIGLIERI REGIONALI 756,23 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2002 18/12/2018 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 649,08 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 2003 18/12/2018 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 6.620,29 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2018 2004 18/12/2018 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 38.595,20 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 2005 18/12/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 33.041,89 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 2006 18/12/2018 |FONDO DI SOLIDARIETA' CONSIGLIERI REGIONALI DELLA REGIONE T.A.A. 66.875,33 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2018 2007 18/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 356.184,80 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2008 18/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 1.504,75 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2009 18/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 1.012,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2010 18/12/2018 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 406,29 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2011 18/12/2018 |PAT - PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 649,08 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2012 20/12/2018 |EURORISK SRL 17.226,78 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2018 2013 20/12/2018 |EURORISK SRL 23.813,22 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2014 20/12/2018 |EURORISK SRL 1.080,00 | 1.10.04.01.003 |Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

2018 2015 20/12/2018 |EURORISK SRL 545,00 | 1.10.04.01.003 |Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

2018 2016 20/12/2018 |EURORISK SRL 3.602,89 | 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni

2018 2017 20/12/2018 |EURORISK SRL 1.062,69 | 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni

2018 2020 21/12/2018 |G.M. 164.528,64 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 2021 21/12/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 70.788,96 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 2022 21/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 70.788,96 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2023 21/12/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 14.218,04 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 2024 21/12/2018 |G.N. 460.331,36 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 2025 21/12/2018 |CAP. 604 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 287.523,58 | 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite

2018 2026 21/12/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 299.249,16 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 2027 21/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 299.249,16 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2028 21/12/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 60.490,34 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 2029 21/12/2018 |M.T. 150.700,88 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2018 2030 21/12/2018 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 60.370,72 | 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite

2018 2031 21/12/2018 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 60.370,72 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2032 21/12/2018 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 12.157,13 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2018 2033 31/12/2018 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 2.222,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2018 2034 31/12/2018 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 50,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2018 2035 31/12/2018 |TIMS.P.A. 1.438,01 | 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente/digital signiert)
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